

# Jan Nielsen A/S

Grønagervej 5, 4652 Hårlev  
CVR-nr. 25 47 01 25

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 23.05.25

Jan Nielsen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 21

---

---

**Selskabet**

---

Jan Nielsen A/S  
Grønagervej 5  
4652 Hårlev  
Telefon: 56 57 82 67  
Hjemsted: Stevns  
CVR-nr.: 25 47 01 25  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Jan Nielsen

---

**Bestyrelse**

---

Peter Rassing  
Jan Nielsen  
Steffen Nielsen  
Helle Lily Nielsen  
Peter Olsson

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Jan Nielsen A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hårlev, den 23. maj 2025

**Direktionen**

Jan Nielsen

**Bestyrelsen**

Peter Rassing

Jan Nielsen

Steffen Nielsen

Helle Lily Nielsen

Peter Olsson

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -1.164.680 mod DKK 2.736.880 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.382.143.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men forklarligt.

Driftsåret 2024 var præget af dårligt vejr, megen regn og vanskelige arbejdsvilkår i første kvartal og væsentlige udskydelser/manglende godkendelser af planlagte projekter og forsinket opstart i 4 kvartal.

Indtjeningen har udover omsætningssvigt jævnt overstående også været negativt påvirket af enkeltstående projekter, der ikke har været overskudsgivende.

På trods af de vanskelige produktions- og markedsvilkår i sidste kvartal af året, har selskabet valgt at fastholde sine gode, faste medarbejdere for at sikre kapacitet og kvalitet fremover, hvilket også er forankret i ledelsens strategi omfattende et godt socialt arbejdsmiljø, hvor arbejdsklima, ordentlig behandling af og tryghed for individet fortsat er en væsentlig faktor for ledelse og ejerskab.

Markedet har i øvrigt været præget af en fornuftig udvikling i selskabets kerneområder indenfor entreprenørsektoren med særligt fokus på kloak- og jordarbejder samt byggemodninger og ydelser til fjernvarmeetableringer, og virksomhedens fokus er fortsat kvalitet, troværdighed og overholdelse af indgåede aftaler med høj servicegrad til konkurrencedygtige priser.

Der forventes ikke væsentlige ændringer i markedsudviklingen i det nye driftsår.

Både volumen og indtjening er klart forbedret i det første kvartal af det nye år og det er ledelsens forventning, at driftsresultatet i 2024 er enkeltstående og vil udvise en væsentlig forbedring i 2025.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2024 DKK	2023 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.986.190</b>	<b>21.172.234</b>
1	Personaleomkostninger	-17.492.219	-16.542.832
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-506.029</b>	<b>4.629.402</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-748.692	-891.331
	Andre driftsomkostninger	-4.430	0
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-1.259.151</b>	<b>3.738.071</b>
2	Finansielle indtægter	39.913	12.882
	Finansielle omkostninger	-245.213	-246.655
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.464.451</b>	<b>3.504.298</b>
	Skat af årets resultat	299.771	-767.418
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.164.680</b>	<b>2.736.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
	Overført resultat	-1.164.680	1.536.880
	<b>I alt</b>	<b>-1.164.680</b>	<b>2.736.880</b>

	31.12.24	31.12.23
Note	DKK	DKK
<b>AKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	125.262	138.066
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.384.714	4.605.646
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.509.976</b>	<b>4.743.712</b>
Deposita	37.500	37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.547.476</b>	<b>4.781.212</b>
Råvarer og hjælpematerialer	319.965	301.550
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>319.965</b>	<b>301.550</b>
<sup>3</sup> Igangværende arbejder for fremmed regning	51.559	171.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.818.255	5.719.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.412	315.978
Andre tilgodehavender	37.453	4.500
Periodeafgrænsningsposter	2.586.294	2.449.502
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.623.973</b>	<b>8.661.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>444.159</b>	<b>3.741.653</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.388.097</b>	<b>12.704.535</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.935.573</b>	<b>17.485.747</b>

		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
<b>PASSIVER</b>			
Note			
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	7.882.143	9.046.823
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.382.143</b>	<b>10.746.823</b>
	Hensættelser til udskudt skat	1.214.663	1.514.434
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.214.663</b>	<b>1.514.434</b>
4	Gæld til kreditinstitutter	0	38.472
4	Anden gæld	240.920	233.676
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>240.920</b>	<b>272.148</b>
4	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	31.733	83.225
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.017.352	2.550.562
	Selskabsskat	0	965.800
	Anden gæld	1.048.762	1.244.820
	Periodeafgrænsningsposter	0	107.935
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.097.847</b>	<b>4.952.342</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.338.767</b>	<b>5.224.490</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.935.573</b>	<b>17.485.747</b>

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23			
Saldo pr. 01.01.23	500.000	7.509.943	130.000
Betalt udbytte	0	0	-130.000
Forslag til resultatdisponering	0	1.536.880	1.200.000
Saldo pr. 31.12.23	500.000	9.046.823	1.200.000
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24			
Saldo pr. 01.01.24	500.000	9.046.823	1.200.000
Betalt udbytte	0	0	-1.200.000
Forslag til resultatdisponering	0	-1.164.680	0
Saldo pr. 31.12.24	500.000	7.882.143	0

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.954.587	14.248.774
Pensioner	1.506.946	1.313.974
Andre omkostninger til social sikring	629.824	639.058
Andre personaleomkostninger	400.862	341.026
I alt	17.492.219	16.542.832
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	32	30

**2. Finansielle indtægter**

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.128	3.344
Renteindtægter i øvrigt	25.785	9.538
I alt	39.913	12.882

31.12.24	31.12.23
DKK	DKK

**3. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning	2.713.715	2.440.015
Acontofaktureringer	-2.662.157	-2.268.596
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	51.558	171.419
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.559	171.419

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.24	Gæld i alt 31.12.23
Gæld til kreditinstitutter	31.733	0	31.733	121.697
Anden gæld	0	233.676	240.920	233.676
I alt	31.733	233.676	272.653	355.373

#### 5. Eventualforpligtelser

##### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 13-58 måneder og en ydelse pr. måned på i altt.DKK 275, i alt t.DKK 15.870

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en samlet forpligtelse på i alt t.DKK 150.

##### *Garantiforpligtelser*

Selskabet har via. bank/garantiselskab stillet arbejdsgarantier på samlet t.DKK pr. 2.182 31.12.2024.

##### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelse for de sambeskattede selskaber.

Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 0 pr. 31.12.24 er der givet virksomheds-pant på t.DKK 9.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 9.723.

Selskabet har udstedt løsøreejerpantebreve på i alt t.DKK 5.000, der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 4.510. Løsøreejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, som udgør et indestående pr. 31.12.24.

## 7. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### RESULTATOPGØRELSE

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor der leveres aktiver med høj grad af individuel tilpasning, indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Indretning af lejede lokaler	10	0-9
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-67	0-41

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Der nedskrives til nettorealisationseværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.